r Materiam.
 de arboribus e
 nullis.
s Refectionez
 scz attinet. et hoc
 semper accipe in
 non cedua: als et
 vendere potest.
 vt. de. eo. item. s̄. fi.
t Sumere. scz
 potest.
v Navigatiū
 tpe navigatiōis
 non alio. vt. de.
 rei ven. l. v̄tq̄. s̄.
 fi. et. l. si nauis. r̄
 C. de offi. re. p̄o
 uin. l. ciuitas.
f Navigetur
 ar. q̄ socius p̄t Soci⁹
 vt silua vel alia cōi so
 re cōi etiā socio i cio inu
 uito. d̄mōdo in to v̄t
 eum vsū in quē potest.
 est. vt. h̄. r̄ insti. de
 re. diu. s̄. in cōe.
 sed ar. de. i. cōi di
 sabinnus. r̄ de ser.
 vt. p̄di. in re cōi
 v̄t. l. i. r̄. in q̄
 h̄z vsufructum.
h Vel locare.
 solū aut si ego locauero ret
 neo vsufu. sed r̄ si ali⁹ nego
 cū meū gerēs locauerit vsuf.
 Jul. l. xlvj. scri. retinere^r me

q ad vsum suū^m r̄ villeⁿ pos
 se vsufruc. ferre labeo ait. nec
 materia^r eū p̄o ligno vsufuz
 si h̄z v̄n ligno vtatur: quā sen
 tentiā puto verā. Alioqn⁹ et
 si ager totus sit hunc casum
 passus: oēs arbozes auferret
 fructuarius⁹. Materia^r t̄n ip
 sum succidere q̄tū ad ville re
 fectionē^r putat posse. quē ad
 modū calceoz inq̄t coquere v̄t
 arenā fodere: aliud ve q̄d edi
 ficio necessarium sumere^r.

q Haui vsufr. legato nau
 gatiū mittendā puto lz nau
 fragij periculū imineat. nauis
 etem̄ ad hoc parat vt nauige
 tur^r. vsufructuarius vel tpe
 frui ea re^r: vel locare^r: v̄t ven
 dere: vel alij fruendā concede
 re^r p̄t. nā et qui locat. v̄t^r. r̄
 qui v̄dit v̄t. sed r̄ si alij p̄e
 cario p̄cedat v̄t donet^r: puto
 eū v̄t: atq̄ iō retinere vsuf. r̄
 hoc casus et pegabus r̄. et
 p̄pō. li. v. r̄ sabi. p̄bat. Non
 solū aut si ego locauero ret
 neo vsufu. sed r̄ si ali⁹ nego
 cū meū gerēs locauerit vsuf.
 Jul. l. xlvj. scri. retinere^r me

q ad vsum suū^m r̄ villeⁿ pos
 se vsufruc. ferre labeo ait. nec
 materia^r eū p̄o ligno vsufuz
 si h̄z v̄n ligno vtatur: quā sen
 tentiā puto verā. Alioqn⁹ et
 si ager totus sit hunc casum
 passus: oēs arbozes auferret
 fructuarius⁹. Materia^r t̄n ip
 sum succidere q̄tū ad ville re
 fectionē^r putat posse. quē ad
 modū calceoz inq̄t coquere v̄t
 arenā fodere: aliud ve q̄d edi
 ficio necessarium sumere^r.

q Haui vsufr. legato nau
 gatiū mittendā puto lz nau
 fragij periculū imineat. nauis
 etem̄ ad hoc parat vt nauige
 tur^r. vsufructuarius vel tpe
 frui ea re^r: vel locare^r: v̄t ven
 dere: vel alij fruendā concede
 re^r p̄t. nā et qui locat. v̄t^r. r̄
 qui v̄dit v̄t. sed r̄ si alij p̄e
 cario p̄cedat v̄t donet^r: puto
 eū v̄t: atq̄ iō retinere vsuf. r̄
 hoc casus et pegabus r̄. et
 p̄pō. li. v. r̄ sabi. p̄bat. Non
 solū aut si ego locauero ret
 neo vsufu. sed r̄ si ali⁹ nego
 cū meū gerēs locauerit vsuf.
 Jul. l. xlvj. scri. retinere^r me

q ad vsum suū^m r̄ villeⁿ pos
 se vsufruc. ferre labeo ait. nec
 materia^r eū p̄o ligno vsufuz
 si h̄z v̄n ligno vtatur: quā sen
 tentiā puto verā. Alioqn⁹ et
 si ager totus sit hunc casum
 passus: oēs arbozes auferret
 fructuarius⁹. Materia^r t̄n ip
 sum succidere q̄tū ad ville re
 fectionē^r putat posse. quē ad
 modū calceoz inq̄t coquere v̄t
 arenā fodere: aliud ve q̄d edi
 ficio necessarium sumere^r.

q Haui vsufr. legato nau
 gatiū mittendā puto lz nau
 fragij periculū imineat. nauis
 etem̄ ad hoc parat vt nauige
 tur^r. vsufructuarius vel tpe
 frui ea re^r: vel locare^r: v̄t ven
 dere: vel alij fruendā concede
 re^r p̄t. nā et qui locat. v̄t^r. r̄
 qui v̄dit v̄t. sed r̄ si alij p̄e
 cario p̄cedat v̄t donet^r: puto
 eū v̄t: atq̄ iō retinere vsuf. r̄
 hoc casus et pegabus r̄. et
 p̄pō. li. v. r̄ sabi. p̄bat. Non
 solū aut si ego locauero ret
 neo vsufu. sed r̄ si ali⁹ nego
 cū meū gerēs locauerit vsuf.
 Jul. l. xlvj. scri. retinere^r me

q ad vsum suū^m r̄ villeⁿ pos
 se vsufruc. ferre labeo ait. nec
 materia^r eū p̄o ligno vsufuz
 si h̄z v̄n ligno vtatur: quā sen
 tentiā puto verā. Alioqn⁹ et
 si ager totus sit hunc casum
 passus: oēs arbozes auferret
 fructuarius⁹. Materia^r t̄n ip
 sum succidere q̄tū ad ville re
 fectionē^r putat posse. quē ad
 modū calceoz inq̄t coquere v̄t
 arenā fodere: aliud ve q̄d edi
 ficio necessarium sumere^r.

q Haui vsufr. legato nau
 gatiū mittendā puto lz nau
 fragij periculū imineat. nauis
 etem̄ ad hoc parat vt nauige
 tur^r. vsufructuarius vel tpe
 frui ea re^r: vel locare^r: v̄t ven
 dere: vel alij fruendā concede
 re^r p̄t. nā et qui locat. v̄t^r. r̄
 qui v̄dit v̄t. sed r̄ si alij p̄e
 cario p̄cedat v̄t donet^r: puto
 eū v̄t: atq̄ iō retinere vsuf. r̄
 hoc casus et pegabus r̄. et
 p̄pō. li. v. r̄ sabi. p̄bat. Non
 solū aut si ego locauero ret
 neo vsufu. sed r̄ si ali⁹ nego
 cū meū gerēs locauerit vsuf.
 Jul. l. xlvj. scri. retinere^r me

q ad vsum suū^m r̄ villeⁿ pos
 se vsufruc. ferre labeo ait. nec
 materia^r eū p̄o ligno vsufuz
 si h̄z v̄n ligno vtatur: quā sen
 tentiā puto verā. Alioqn⁹ et
 si ager totus sit hunc casum
 passus: oēs arbozes auferret
 fructuarius⁹. Materia^r t̄n ip
 sum succidere q̄tū ad ville re
 fectionē^r putat posse. quē ad
 modū calceoz inq̄t coquere v̄t
 arenā fodere: aliud ve q̄d edi
 ficio necessarium sumere^r.

q Haui vsufr. legato nau
 gatiū mittendā puto lz nau
 fragij periculū imineat. nauis
 etem̄ ad hoc parat vt nauige
 tur^r. vsufructuarius vel tpe
 frui ea re^r: vel locare^r: v̄t ven
 dere: vel alij fruendā concede
 re^r p̄t. nā et qui locat. v̄t^r. r̄
 qui v̄dit v̄t. sed r̄ si alij p̄e
 cario p̄cedat v̄t donet^r: puto
 eū v̄t: atq̄ iō retinere vsuf. r̄
 hoc casus et pegabus r̄. et
 p̄pō. li. v. r̄ sabi. p̄bat. Non
 solū aut si ego locauero ret
 neo vsufu. sed r̄ si ali⁹ nego
 cū meū gerēs locauerit vsuf.
 Jul. l. xlvj. scri. retinere^r me

PLU
 177

a Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
b Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
c Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
d Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad

e Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
f Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
g Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
h Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
i Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
k Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
l Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
m Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
n Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
o Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
p Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
q Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
r Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
s Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
t Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
u Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
v Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
w Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
x Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
y Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad
z Acquisitui. et ipse se me. vt. Ieo si abñte. et facit ad

vsufr. Quid tñ si nō locauro
 sed abñte et ignorāte me ne-
 gociū meū gerens q̄s vtatur
 z fruaf: nichilominus retineo
 vsufr. q̄s et pompo. li. v. pro
 bat: per hoc q̄ negotiorū ge-
 stoz actionē acquiritur.

**De vni actū singularēz
 retinetur quasi possessio totū
 iuris i vniuerso. h. d. Bar.**

**De illo pōpo. dubitat si fu-
 gitiu⁹ in quo me⁹ est vsufruc.
 stipulef aliqd̄ ex re mea vel p
 traditionē accepiat: an p hoc
 tpm̄ quasi vtar retineā vsufr.
 magisq̄ admittit retiere. nā
 sepe etiā si pñtib⁹ suis non
 vtatur: tñ vsufruc. retinetur.
 vtputa egrotantis⁹ sui vel i-
 fantis: cui⁹ opere nulle sunt
 vel defecte senectutis hois.
 Nā z si agrū arem⁹: lz ita ste-
 rilis sit vt nullus fruct⁹ nasca-
 tur: retinem⁹ tñ vsufr. Jul. tñ
 li. xxxv. dige. scri. etiā si nō sti-
 pulef qd̄ fu⁹ fugitiuus. retine-
 ri tñ vsufr. nā qua rōne inquit
 retinet a proprietario posses-
 sio etiā si in fuga⁹ fu⁹ sit: pari
 rōne etiā vsufruc. retinetur.
 Idem tractat qd̄ si q̄s posses-
 sionē ei⁹ nact⁹ sit. an quēad-
 modū a proprietario possideri
 desinit: ita etiā vsufr. amittat
 Et pōpo. qd̄ ait posse dici a-
 mitti vsufr. sed lz amittatur:
 tñ dicendum est q̄ intra cōsti-**

sdices. hec glo. tota est in primū sensuz superioris
 o Au a pdone. Panillo vt dixim⁹ mō p. l. i. d. ser. ru. s.
 p Aliqd̄ facere. vt stipulari vlatid. e. no. (ratulicim⁹
 q̄ hz quosdā hec duo sufficit. lz vñū tñ forte ē ne cūlyf
 affectus: vt ē q̄ stipulef vel aliud noie fructuarij fa-
 ciat. vt. s. ea. l. s.
 in l. s. tu die vtrū
 q̄ necessariū si a
 pmo incipias ad
 hoc vt nūq̄ cur-
 rat pscriptio. nāz
 p stipulationē fit
 interruptio in ser-
 uitate tali. cū pre-
 scriptio seruitutē
 facile interrūpat
 vt. C. de ser. l. ij. si
 cut facilius cur-
 rit: qz ē sine pos-
 sessione q̄ nō pot
 esse in seruitute.
 vt. C. de pseri. l. d.
 tēp. l. h. in fi. Itēz
 no. mētē. et ppos-
 tū aliqd̄ faciēns
 esse suādū. ar. J. s.
 au. z ar. le. z s. nō
 spe. z J. cōmo. si
 vt certo. s. plane.
 q̄ Julian⁹. si
 fur. qd̄ hñt prin-
 ci. l. alij. s. iul. qd̄
 melius est.
 r Fruct⁹ ma-
 turos. idem si nō
 maturos. vt. J. e.
 si absente. s. si.
 f Condictioe
 scz furtua.
 t Et putat. scz
 iul. vñ fuit meli-
 us. s. s.
 v Percipiant
 vel ab alio ei⁹ no-
 mine. z die pēpī
 anē. vt ē i hoire-
 is sine recōdū. vt
 J. qd̄ mo. vsufr.
 amit. l. si vsufr. z
 insti. d. re. di. s. is
 ho. secus in bo. si.
 pos. q̄ facit suos

**Fruct⁹ nō efficiunt fructu-
 arii nisi ab eo vel ab alio eius
 noie separent a terra. et ideo
 actiones competētēs dño ei
 non competunt. h. d. Bar.**

**Julianus bibio. xxxv. de
 gesto. tractat. Si fur⁹ decer-
 pserit vel defecerit fructus
 maturos⁹ pendentes cui con-
 dictioe teneatur: domio fun-
 di an fructuario. z putat quo-
 ntiam fructus nō sunt fructu-
 arii nisi ab eo perceptiātur: lz
 ab alio a tra separent magis
 pprietario cōditionē cōpete-
 re: fructuario aut furti actio-
 nē: qm̄ interfuit ei⁹ fruct⁹ nō
 esse ablatos. Marcell⁹ at mo-
 uet eo q̄ si postea fruct⁹ istos
 nactus fuerit fructuari⁹: for-
 tassis⁹ fiant⁹ eius. nam si fuit
 q̄ rōne hoc euenit nisi ea vt i-
 terim fierent pprietarij: moy**

a dñs pcepti sunt: z cui⁹ cūq̄ noie: z eoi⁹ q̄ a solo sit
 separati. vt. J. d. vsu. q̄ scit. s. l. alio. z. s. pterea. z. s. d. rei. vñ.
 r Cōpetē. qz soli dño dat. vt. J. d. p. fur. l. i. (l. a. spe.
 y furti actionē. hoc si fuerit subtrahi postq̄ fructu-
 ari⁹ potuit vti. f. adita hereditate ab herede legāto: et
 p̄stuta cautione: vt. J. de vsuca. si homo cuius.
 z Dones. f. ad dicēdū q̄ p̄petit furtia p̄dictio fructu-
 ari⁹: iōq̄ p̄dicebat iul. q̄ dixerat soli pp̄tario dari: quā
 a Nact⁹ fuerit. ab alio si a fure: p̄tate si soluit.
 qz tñ si darei ei furtis p̄dictio. nisi d nouo fuerit factus
 b Fortassis. abūdat. sic. s. de arbi. si duo. (furtū.
 c fūat. z sic ex tñc dabitur p̄dictio furtis fructuario

ES
 27

ad estimationem non ad rem cum eam habeat: quod forte redemit ab eo qui habuit a fure qui dolo desijt habere. et vere ita intelligit marcellus dixisse: non autem sic: ut nisi proprietario detur. nam etc.

a **Trasit. vt. j. fa her. l. 1. post lite. s. res. 7. ad fil. l. i. s. seru. 7. s. b. rei**

vt. l. no ideo.

b **Copetere proprietario. scz interum.**

c **Cu. l. qn. et scipit hba vpi. vel causatiue.**

d **Aut. p. sed.**

e **Julia. ait.**

hec duo exempla fuerat iulia. que nunc allegantur est: vt sicut h ali- qd est in pendenti ita et in nro casu.

f **Summitti. i. summitti debet. na facta summissioe iam non pendet dominiuz. vt Je. quid ergo.**

g **Satisfactio. na tunc pendet. vt. Jeo. sed 7. si qs. s. interdum.**

h **In pendenti. f. vsquo fructus consumpti sint a fure neutri qz eoz danda interim codictione. 7. sic nec p n dictu iul. vt tantu ppetario nec marcellus: vt dica tñ fructuario: sed mediu quoddam. 7. di ca q est in pendenti rone futuri. na rone pntis copetit ppetario: lz non possit ea exercere vt dixi: nisi consumptis eis. si ergo venerit ad manus fructuaru: no a fure sibi restituere videat ab initio sibi copetisse p dictio fur. fictioe iurz vt et Jeo. sed 7. si quis. s. interdum. Sed ar. J. qui po. in pig. h. l. quotiens. sed ideo aliud est in pignobus: qz in illis ordinem conventionis intruemur. Accur.**

Sicutus hoc si. f. satisfatio tam de restituenda re vt hic. qz de vtendo 7. fruendo arbitrio boni viri. vt J. pri. 7. J. vsufu. que ad mo. ca. l. i. s. habet a sit. adeo vt ante no videat facere fructus suos. vt. J. de vsufu. le. l. k

Ad oem. siue in testd siue inter viuos co: (vrozi. sicut sit. vt 7. C. e. l. vsufu. in casibus tñ no cauetur. vt no. J. vsufu que ad mo. ca. si vsufu. s. illud. Accur.

S vsufu. danda actionem. f. efficaciter. m Satisfacit. vel per fructuaru no fiet. vt. J. vt in nos. le. l. i. s. non ex. Sed 7. ea non prestita potest p codictione incerti agi: vt cautio interponat. vt. J. de vsu

fruc. ea. re. que vsu con. hoc se. s. Accursus florentin. n **Oporet. arg. qz singulis heredibus dñi faciendū est sacramentū fidelitatis. vt ar. J. de no. ope. nun. l. si. p. latio. s. que sit. 7. J. vsufu. que ad. ca. si vsufu. s. si. Na cramen**

cū sit quasi indiuidua seruitus: sacramentū fidelitatis

dz. **De pteritis aut dānis fructuarii etiā lege aquilia tenetur: 7. interdico qd vi aut clam. vt Jul. ait. Na fructuaru quoqz tenent hys actioibz nec non furti certum est: sicuti quēlibet alium qui aliena re tale quid comiserit.**